



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLID TO

DESTINATARIO/SHIP TO

FACTURA/INVOICE

Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V.
 Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 Av. Valle de las Alamedas No. 66-0
 San Francisco Chilpan San Francisco Chilpan
 Tultitlan MEX C.P. 54940 Tultitlan MEX C.P. 54940

347971

FECHADATE
 05/21/2017

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	%C	%Mn	%P	%S	%Si
25344	10214228-90	0012778291	0013347885	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8000 mm	0.0880	0.3190	0.0040	0.0030	0.0140
25344	10214228-90	0012311404	0013347885	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8000 mm	0.0900	0.3300	0.0200	0.0120	0.0060
25344	10214228-90	0012778290	0013348864	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8000 mm	0.0890	0.3260	0.0090	0.0160	0.0280
25344	10214228-110	0013306893	0013345678	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK	8000 mm	0.0840	0.6000	0.0170	0.0080	0.0130
25344	10214228-110	0013035139	0013345893	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK	8000 mm	0.0760	0.5800	0.0160	0.0110	0.0100
25344	10214228-50	0012311404	0013109125	300526	PC 6.00X2.00 0.1345 CCCSDPR	6000 mm	0.0900	0.3300	0.0200	0.0120	0.0060
25344	10214228-50	0013077685	0013122350	300526	PC 6.00X2.00 0.1345 CCCSDPR	6000 mm	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPIERTIES			ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)					
25344	10214228-90	0012778291	0013347885	28	60	50	28				1642857012	Made in Mexico
25344	10214228-90	0012311404	0013347885	28	60	50	28				266006	Made in Mexico
25344	10214228-90	0012778290	0013348864	28	60	50	28				564041001	Made in Mexico
25344	10214228-110	0013206893	0013345678	50	45	33	24				470928	Made in Mexico
25344	10214228-110	0013035139	0013345893	50	45	33	24				470475	Made in Mexico
25344	10214228-50	0012311404	0013109125	50	45	33	24				266006	Made in Mexico
25344	10214228-50	0013077685	0013122350	50	45	33	24				168198	Made in Mexico

EA-99620



www.prolimsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO

DESTINATARIO/SHIP TO

FACTURA/INVOICE

Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V.
 Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 Av. Valle de las Alamedas No. 66-0
 San Francisco Chilpan San Francisco Chilpan
 Tultitlan MEX C.P. 54940 Tultitlan MEX C.P. 54940

347971

FECHA/DATE
05/21/2017

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	%C	%Mn	%P	%S	%Si
25344	10214228-10	0012778291	0013347888	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR	10.000	0.0880	0.3190	0.0040	0.0030	0.0140
25344	10214228-10	0012778291	0013347932	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR	10.000	0.0880	0.3190	0.0040	0.0030	0.0140
25344	10214228-10	0012778291	0013347800	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR	10.000	0.0880	0.3190	0.0040	0.0030	0.0140
25344	10214228-10	0012778291	0013347886	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR	10.000	0.0880	0.3190	0.0040	0.0030	0.0140
25344	10214228-10	0012778291	0013347799	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR	10.000	0.0880	0.3190	0.0040	0.0030	0.0140
25344	10214228-10	0013005397	00133477546	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR	10.000	0.1000	0.3300	0.0120	0.0110	0.0060
25344	10214228-10	0013005397	0013347547	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR	10.000	0.1000	0.3300	0.0120	0.0110	0.0060
25344	10214228-10	0013005397	0013347548	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR	10.000	0.1000	0.3300	0.0120	0.0110	0.0060
25344	10214228-90	0012943605	0013348584	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8.000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
25344	10214228-90	0012943605	0013348582	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8.000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
25344	10214228-90	0012943605	0013348477	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8.000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
25344	10214228-90	0012778290	0013348866	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8.000	0.0890	0.3260	0.0090	0.0160	0.0280
25344	10214228-90	0012778290	0013348862	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8.000	0.0890	0.3260	0.0090	0.0160	0.0280

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL		PROPIERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
25344	10214228-10	0012778291	0013347888	28	60	50	28		1642857012	Made in Mexico
25344	10214228-10	0012778291	0013347932	28	60	50	28		1642857012	Made in Mexico
25344	10214228-10	0012778291	0013347800	28	60	50	28		1642857012	Made in Mexico
25344	10214228-10	0012778291	0013347886	28	60	50	28		1642857012	Made in Mexico
25344	10214228-10	0012778291	0013347799	28	60	50	28		1642857012	Made in Mexico
25344	10214228-10	0013005397	00133477546	28	60	50	28		170917	Made in Mexico
25344	10214228-10	0013005397	0013347547	28	60	50	28		170917	Made in Mexico
25344	10214228-10	0013005397	0013347548	28	60	50	28		170917	Made in Mexico
25344	10214228-90	0012943605	0013348584	28	60	50	28		1405290200	Made in Mexico
25344	10214228-90	0012943605	0013348582	28	60	50	28		1405290200	Made in Mexico
25344	10214228-90	0012943605	0013348477	28	60	50	28		1405290200	Made in Mexico
25344	10214228-90	0012778290	0013348866	28	60	50	28		564041001	Made in Mexico
25344	10214228-90	0012778290	0013348862	28	60	50	28		564041001	Made in Mexico